
IRLANTI – TARUJEN VIHREÄ SAARI 
 

 
 

Lähden mukaan nauttimaan vihreän saaren Irlannin huikeista maisemista.  
Ring of Kerry on yksi Irlannin suosituimmista matkakohteista, joka tarjoaa huikeita maisemia ja syvällisen 
kosketuksen Irlannin kulttuuriin ja historiaan. Tämä noin 160 kilometriä pitkä rengasreitti kiertää Iveragh-

niemen ja vie matkailijat läpi vehreiden kukkuloiden, jylhien rannikkokallioiden ja idyllisten pikkukylien. 
Matkalla tutustutaan irlantilaiseen kansanperinteeseen ja taruihin nauttia perinteisestä ruoasta ja tavaten 

paikallisia asukkaita sekä majoitutaan idyllisissä hotelleissa kauniiden maisemien ympäröimänä. 
 

Matkaohjelma: 

1. matkapäivä su 8.6.25 
Klo 12.45 lähtö Jämsänkoski 

Klo 13.00 lähtö Jämsä matkahuolto 
Matkalla tauko 

Klo 16.30 saapuminen lentoasemalla ja jätetään matkalaukut lennolle. 

Klo 17.15 majoittuminen Clarion Hotel Airport Helsinkiin, hotelli sijaitsee aivan terminaalin vieressä ja kulku 
sisäkautta hotelliin. 

 
2. matkapäivä ma 9.6.25 

Klo 05.00 buffetaamiainen hotellissa. Aamiaistarjoilu alkaa jo klo 04.00. 
Klo 06.00 turvatarkistukseen meno 

Klo 7.45 Finnairin lento AY1381 Helsinki-Dublin 

Klo 08.55 lento saapuu Dublin lentoasemalle. Otetaan laukut liukuhihnalta ja tavataan suomea puhuva opas 
Sylvia McQuinn.  

Siirtyminen bussiin, joka odottaa Dublinin lentokentän vieressä bussiparkissa. 
Kuljetus Dublinin lentokentältä Bantryyn, Corkin alueelle. Matkaa on noin 350 km. 

 

 

 



 

 
Klo 12.00 nautitaan matkalla 2. ruokalajin yhteinen pubilounas, jonka jälkeen vieraillaan Cahirin linnassa. 

Butler-suvun linna Suir-joen rannalla oli aikoinaan tärkeä ja mahtava rakennus. Linna on yksi Irlannin 
parhaiten säilyneistä keskiaikaisista normannilinnoista. Linnakierroksen aikana on audiovisuaalinen show, 

näyttely linnan historiasta ja mahdollisuus tutustua vanhoihin huoneisiin ja torneihin. Linna on ollut useiden 

elokuvien ja TV- sarjojen kuvauspaikkana. 
 

 
 

Bantryn pikkukaupunki sijaitsee Länsi-Corkin alueella meren rannalla, Bantry Bay lahden suussa. Kaupungissa 
on noin 3500 asukasta ja se on harvaan asutun Länsi-Corkin alueen keskus. Bantry on vilkas kalastajakaupunki 

ja alueen kaunis maisema vuorten ja meren välissä houkuttelee tänne matkailijoita läheltä ja kaukaa. 
Saapuminen Bantryyn ja majoittuminen Maritime hotelliin. 

Klo 18.00 yhteinen illallinen (3. ruokalajia) hotellin ravintolassa. 

 
 

3. matkapäivä ti 10.6.25 
Vierailu Bantry House kartanossa & puutarhassa ja Mizen Head 

Klo 07.30 alkaen irlantilainen aamiainen hotellissa. 
Klo 10.00 vieraillaan Bantry House kartanossa 

Bantry House kartano sijaitsee upealla paikalla meren rannalla Bantryn pikkukaupungin vieressä. Kartanon 

rakennuttivat aikoinaan Bantryn jaarlit, ja rakennus avattiin yleisölle 1946 nykyisen omistajan vanhempien 
aikana. Opastetun kierroksen aikana saa paljon tietoa kartanosta ja sen historiasta. Kartanon puutarha on 

myös näkemisen arvoinen. 
 

 
 
Vierailun jälkeen matka jatkuu maisemaretkelle Mizen Head niemimaalle. 

Mizen Head on Irlannin eteläisin kolkka. Niemimaan kärjessä on saari, jonne pääsee 200 m korkeudella olevaa 

kävelysiltaa pitkin. Saaren kärjessä on Mizen Head Signal Station majakka, johon tutustutaan. Majakassa on 
näyttely, joka kertoo majakan historiasta ja miten entisaikoihin ennen siltaa päästiin tänne. 

Maisemat täältä ovat sanoin kuvaamattomat!  
Klo 14.00 päivän aikana yhteinen lounas. 

 



 

Paluu hotelliin Bantryssä retken jälkeen. Vapaa ilta. 

 

4. matkapäivä ke 11.6.25 

Ring of Kerry sis Kerry Bog Village 
Klo 07.30 alkaen irlantilainen aamiainen hotellissa. 

Aamiaisen jälkeen lähdetään koko päivän retkelle Iveragh niemimaalle. Tätä kaunista reittiä kutsutaan 
nimella Ring of Kerry ja reitin sanotaan olevan yksi Euroopan maisemarikkaimmista reiteistä. Reitti kiertää 

niemimaan ympäri vastapäivään kapean tien vuoksi, noin 100 mailin mittaisen matkan. 
 

 

 
 
Aamupäivän ensimmäinen pysähdyspaikka on Glenbeigh kylässä sijaitseva Kerry Bog Village turvemuseokylä. 

Kylässä on esillä entisaikojen turvekattoisia mökkejä ja vierailun aikana tutustutaan, kuinka tällainen pieni 
kylä sai aikoinaan 1800-luvulla elantonsa alueen turvepelloilta. Vierailun jälkeen pidetään aamukahvitauko, ja 

maistelemme Red Fox Inn pubin erinomaista Irish Coffeeta! 

 

 
 

Glenbeighsta matka jatkuu kohti Kells Bay lahtea, jossa pysähdytään ihailemaan upeita merimaisemia. Matka 
kulkee eteenpäin kohti niemimaan kärkeä Cahersiveen ja Waterville kylien kautta. 

Klo 13.00 lounas Smugglers Inn ravintolassa. 
Sneem kylästä jatketaan Killarney National Park kansallispuistoon, jonka maisemat ovat jylhät MacGillycuddy 

vuoristossa ja Killarneyn järvialueella. Kansallispuiston alueelta löytyy Irlannin viimeiset alkuperäiset 

tammimetsät. Alkukesästä tienvarsia komistavat Rhododendron pensaat. Jos hyvin sattuu, saattaa 
vuorenrinteillä nähdä peuroja. 

Retki päättyy takaisin tuttuun hotelliin Bantryssä. Vapaa ilta. 



 

5. matkapäivä to 12.6.25 
Blarney Castle & Garden, Lismore & The Vee maisemareitti, Clonmel 

Klo 07.30 alkaen irlantilainen aamiainen hotellissa. 
Tänään sanotaan hyvästit Corkin maakunnalle ja matkataan Tipperaryyn. 

Klo 10.00 vieraillaan upeassa Blarney Castle ja Garden linnassa. 

 
Blarneyn linna on kuuluisa Blarney Stone kivestä, jota suutelemalla saa uskomusten mukaan 

kaunopuheisuuden lahjan. Linnan perusti mahtava McCarthyn klaani, joka hallitsi Munsterin alueella. 
Rohkeimmat voivat kiivetä linnan torniin, jossa Blarney Stone kivi sijaitsee. Linnan alueella tuntee menneiden 

aikojen historiaa ja seikkailuja Linnan ympärillä on kaunis puutarha, johon on mahdollista tutustua myös. 

 

 
 

Täältä matka jatkuu kohti Lismoren viehättävää kylää. 
 

Lismoren kylä on historiallinen kylä Waterfordin maakunnan puolella Knockmealdown ja Comeraghs 
vuoristojen vieressä. Lismoren kylä poikkeaa alueen muista hyvin irlantilaisista kylistä, sillä kylän 

arkkitehtuuri on englantilaista perää. Taloissa on hauskoja koristeellisia yksityiskohtia. Kylän keskellä Suir-
joen rannalla on upea Lismoren linna, jota yhä asuttaa Devonshiren herttuoiden suku. Kylässä on myös 

kahviloita, ravintoloita, perinteisiä pubeja ja pienia butiikkeja. Päivän aikana varattu aika omakustanteiselle 

lounaalle. 
 

Täältä jatketaan The Vee maisemareittiä Knockmealdown vuorten ylitse Clonmelin kaupunkiin. 
Tämä vuoristotie rakennettiin 1800-luvun suuren nälänhädän jälkeen. Matkan varrella nähdään upeita 

vuoristomaisemia, laaksoja ja järviä. Kesäkuussa alueen Rhododrendron metsät ovat alueen päänähtävyys! 

 

 
 
Saapuminen Minella hotelliin. 

Klo 19.00 yhteinen illallinen hotellin ravintolassa. 

 
6. matkapäivä pe 13.6.25 

Keskiaikainen Kilkenny ja St Canicen katedraali 
Klo 07.30 alkaen irlantilainen aamiainen hotellissa. 

Lähtö Minella hotellista aamulla kohti Kilkennyn kaupunkia, joka oli keskiajalla tärkeä kaupunki Irlannissa. 
1640-luvulla tämä tärkeällä paikalla sijainnut kaupunki toimi Irlannin pääkaupunkina silloisen kuninkaan 

ollessa maanpaossa Ranskassa. Vielä tänäkin päivänä Kilkennyn asukkaat antavat ymmärtää heidän olevan 

pääkaupunkilaisia! 



 

Kilkennyyn saavuttaessa vieraillaan St Canicen katedraalissa, jonka perustajan mukaan kaupunki on saanut 
nimensäkin. Opastetun kierroksen aikana kuullaan kuinka katerdraali on aikoinaan rakennettu ja sen 

tärkeästä asemasta Kilkennyn historiassa. Täältä löytyy myös Round Tower – 30 m korkea pyöreä torni, 
jonne halukkaat voi kiivetä katsomaan maisemia, jotka ulottuvat kauaksi Kilkennyn ylle.  

(Tornivierailu omakustanteinen). 

 

  
 
Katedraalivierailun jälkeen tehdään lyhyt kaupunkikierros kävellen Kilkennyn keskustassa, josta löytyy 
mielenkiintoisia keskiaikaisia rakennuksia ja kirkkoja. Kilkennyn useista historiallisista rakennuksista 

mainittakoon Grace’s Castle linna, joka on toiminut linnana, vankilana, kaupungin virastona sekä nykyisin 
oikeustalona, Rothe House tudorin aikainen kauppiaan talo, jossa on museo nykyisin, Tholsel kaupungintalo 

ja Black Abbey luostarikirkko. 
 
Klo 13.15 kävelykierroksen jälkeen nautitaan lounas paikallisessa pubissa. 

Lounaan jälkeen vieraillaan vielä Smitchwicks Experience vierailukeskuksessa. 
 

Vanhassa Viktorian aikaisessa rakennuksessa, aivan Kilkennyn keskustassa, on aisteja herättelevä ja 

interaktiivinen elämys, Smithwicks Experience vierailukeskus. Kierroksen aikana vierailija kuljetetaan 
keskiajoilta 1700-luvulle ja nykypäivään saakka.  

 
Vierailija uppoutuu täysin Smithwicksin, Irlannin vanhimman olut merkin, historiaan. He oppivat myös 

Smithwicks perheen perinteestä ja heidän paikastansa Kilkennyn historiassa. Kierroksen päätteeksi nautitaan 
tuopillinen Smithwicksin olutta. 

 

Päivän lopuksi palataan takaisin tuttuun hotelliin. Vapaata aikaa. 
 

 
7. matkapäivä la 14.6. 

Dublin, Irlannin pääkaupunki, lounas ja kotiinpaluu 

Klo 07.30 alkaen irlantilainen aamiainen hotellissa 
Tänään matka jatkuu takaisin Dubliniin. Matkaa Tipperarysta on reilu pari tuntia, mutta pian jo 

ollaankin pääkaupungin vilskeessä ja hulinassa. 
 

 

 
 



 

Dublinin kaupunkikierroksella tutustutaan kaupungin historiaan ja vilkkaaseen nykypäivään. 
Kierroksen aikana nähdään pääkatu O’Connell Street, jonka keskipisteessä on uusi monumentti 

Spire of Dublin sekä GPO pääpostitalo, joka aikoinaan toimi Irlannin itsenäisyystaistelujen 
keskuspaikkana. Dublinin loisteliaat Yrjöjen aikaiset korttelit ja St. Stephen’s Green ja Phoenix Park 

puistot muistuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-luvusta ja uudet, modernit rakennukset tämän 

päivän vilkkaasta pääkaupungista. 
 

 

 
 
Klo 13.30 jäähyväislounas Nancy Hands pubissa. Nancy Hands Pub on perinteinen ja historiallinen 

Viktorian aikainen pubi Dublinissa. Pubin yläkerrassa on viihtyisä ravintola, jossa tarjoillaan hyvää 
ruokaa tunnelmallisissa puitteissa. Baarin viskivalikoima on erinomainen ja pubissa on usein iltaisin 

elävää musiikkia. 
 

Siirtyminen lentokentälle, siten että siellä ollaan klo 16.00 viimeistään. 

Klo 18.00 Finnairin suora lento AY 1386 Dublinista Helsinkiin  
Klo 23.05 saapuminen Helsinkiin 

Linja-autokuljetus Jämsään. Matkalla tauko Renkomäessä. 
Jämsään saavutaan n. klo 03.00. 

 

Ohjelma ja aikataulu sitoumuksetta. Ajat ovat paikallista aikaa. 
 

Hinta 
1845 €/hlö  

 
Hintaan sisältyy: 

• Bussikuljetus Jämsänkoski-Jämsä-Helsinki-Vantaa lentoasema-Jämsä-Jämsänkoski 

• Finnairin reittilento Helsinki-Dublin-Helsinki turistiluokassa, lentokenttäverot ja matkustajamaksut 
• Käsimatkatavara sekä ruumaan menevä matkalaukku max 23 kg  

• Majoitus 1 yö Clarion Airport Helsinki buffetaamiainen 
• Majoitus 3 yötä The Maritim Hotellissa kahden hengen huoneissa aamiaisella  

• Majoitus 2 yötä Hotel Minellassa kahden hengen huoneissa aamiaisella  

• Matkaohjelman mukaiset opastetut kiertoajelut sekä -kävelyt suomea puhuvan oppaan johdolla 
• Ohjelman mukaiset sisäänpääsyt Cahir Castle, Banty House, Mizen Head vierailukeskus, Kerry Bog 

Village ulkoilmamuseo, Blarney linna ja puutarha, St Canicen katedraalissa ja Smithwicks Experience 
vierailukeskus  

• Bussikuljetukset matka ohjelman mukaisesti 
• Suomea puhuvan oppaan palvelut matkan ajan perillä kohteessa 

• Red Inn pubin Irish Coffee 

• Olut maistiainen Smithwicksin panimossa/vierailukeskuksessa 
• 5 x 2. ruokalajin lounas (ei ruokajuomia) 

• 2 x 3. ruokalajia illallinen (ei ruokajuomia) 
• Henkilökohtaiset kuulokkeet koko matkan ajan 

 

Lisämaksusta: 
-Yhden hengen huonelisämaksu 360 euroa. 

 



Hotellitiedot: 

8.-9.6.25 
Clarion Hotel Airport Helsinki 

Taivastie 3, Vantaa 
https://www.strawberry.fi/hotellit/suomi/helsinki-vantaan-lentoasema/clarion-hotel-   helsinki-airport/ 

 

Clarion Hotel Helsinki Airport sijaitsee aivan lentoaseman terminaalin vieressä, hotellista on suora sisäyhteys 
terminaaliin. 

Tyylikäs cocktailbaari ja a la carte ravintola Brasseier Nor sijaitsevat hotellin ylimmässä 12. kerroksessa, josta 
avautuu esteetön näkymä kiitoradalle. Kongressikeskuksessa voit järjestää jopa yli 1050 hengen tilaisuuksia. 

Hotellista löytyy rentoutumista varten myös intiimi spa-osasto ulkoaltaineen. 

Kahden hengen Standard-huoneet erillisillä vuoteilla tai parivuoteella ovat kooltaan 16–18 neliömetriä. 
Huoneista löytyy laadukas työtila ja vaatekaappi. Huoneiden sisustus on skandinaavisen tyylikäs, ja 

maanläheiset sävyt sekä lämpimät puun värit luovat niihin rentouttavan tunnelman. Kylpyhuoneet ovat 
valoisia ja niistä löytyy laadukkaat Ritualsin ihon- ja hiustenhoitotuotteet sekä hiustenkuivaaja. Huoneissa on 

myös taulu-TV Google Chromecastin kera, minibaari, vedenkeitin sekä silitysrauta ja -lauta. 
 

9.-12.6.25 Bantry Länsi-Cork 

The Maritime Hotel 4* 
The Quay, Town Lots, P75 XW35 Co. Cork 

• +353-(0)27-547 00  
• www.themaritime.ie 

 

Maritime hotelli on tyylikäs, merihenkinen, hotelli Bantryssä, Länsi-Corkissa. Hotelli sijaitsee Bantry Bay 
lahden rannalla ja useista huoneista on merinäköala. 

Hotellissa on 100 hyvin varustettUa ja tilavaa huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, TV, puhelin, 
hiustenkuivaaja, housuprässi ja kahvinkeittovälineet. 

The Ocean Restaurant ravintola tarjoilee aamiaisen, lounaan ja illallisen ja hotellin vieraat voivat nauttia 
rennommista puitteista viihtyisässä The Maritime Bar pubissa. Hotellin yleisissä tiloissa on myös vapaa-ajan 

keskus, jossa on sauna ja uima-allas. Tyylikäs ja toimiva hotelli Bantryssä hyvällä sijainnilla. 

 

 
 
12.-14.6.23 2 yötä Clonmel 

Hotel Minella 
Coleville Road, Tipperary  

• +353 (0)52 612 2388  
• www.hotelminella.ie 

 

Hotel Minella on elegantti hotelli lähellä Clonmelin pikkukaupunkia, Comeragh Mountains vuorten juurella 
Suir-joen rannalla. Hotellirakennus on historiallinen kartanorakennus vuodelta 1863, jonka nykyiset omistajat 

avasivat hotellina vuonna 1963. 
 

Hotellissa on 90 huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, puhelin, TV, internet-yhteys, hiustenkuivaaja, 

silitysvarusteet ja teen/kahvinkeittovälineet. Yleisissä tiloissa on ravintola, baari, kokoustilat ja vapaa-
ajankeskus. 

Irlantilaisia tunnelmia upeiden maisemien keskellä! 
 

https://www.strawberry.fi/hotellit/suomi/helsinki-vantaan-lentoasema/clarion-hotel-%20%20%20helsinki-airport/
http://www.themaritime.ie/
http://www.hotelminella.ie/


 
 

 

Matkanjohtajana toimii Pertti Suuronen p. 0400951988. 
 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoomme. 
 

Matkustusasiakirjana passi, jonka suosittelemme olevan voimassa 3 kk matkan jälkeen. 
 

Kehotamme matkustajaa ottamaan matkavakuutuksen. Tarkistakaa, että matkavakuutuksessa on riittävä 

peruutusturva. 
 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen ja matkavakuutukseen löytyy Pohjolan Matkan nettisivuilta 
yleisistä matkapakettiehdoista eli https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot. 

 

Irlannin matkaa 8.-14.6.2025 koskevat erityisperuutusehdot: 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin matkanjärjestäjällä 

on oikeus periä peruutusmaksuja seuraavasti: 
 

-jos peruuntuminen tapahtuu 30.1. – 7.4.välisellä ajalla peruutuskulut 350 € 
-jos peruuntuminen tapahtuu 8.4. – 7.5. välisellä ajalla peruutuskulu 50 %. 

-jos peruuntuminen tapahtuu 8.5. jälkeen peruutuskulut ovat 95 % matkan hinnasta. 

 
Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin 
ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa 

koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä 

edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen 
paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 

mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 
 

Henkilötietojen luovutus  
Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA -maihin että niiden ulkopuolisille alueille. 

Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 
 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
 

 

 

https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

